[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
保護者　様                                                                  년    월   일
학부모님께

　　　　　　　　　　　学校　校長
（학교명）     　　 　교장

持久走指導・マラソン大会のお知らせ
오래달리기 지도 및 마라톤대회의 안내

マラソン大会を下記のとおり実施いたします。また、大会に向けて、　　月から体育（保健体育）の
授業等で持久走の練習が始まります。つきましては、下記の事項をご理解の上、持久走指導・マラソ
ン大会参加承諾書を　　　月　　　日までに担任まで提出してください。
마라톤대회를 다음과 같이 실시합니다.  또한 대회준비를 위해   월부터 체육(보건체육) 수업으로 오래달리기 연습이 시작됩니다. 이에 따라 다음 사항을 잘 확인하시고 ‘오래달리기 지도 및  마라톤대회의 승낙서’를     월     일까지 담임에게 제출해 주실 것을 부탁드립니다.

※心臓疾患、腎疾患、貧血、喘息、てんかん等の病気のある人は、かかりつけの医師と相談してくださ
  い。
  심장질환, 신장질환, 빈혈, 천식, 간질등의 질환이 있는 사람은 담당의사와 상의해 주세요

記
                                            다 음

1． 日　　時　　　　　　　年　　月　　日（　　　）
    일   시     　　　　　   년   월   일 (       )
午前　　時　　分　　～　　時　　分
오전    시    분          시    분
（雨天の場合　　　　月　　　　　日に延期します。）
 (비가 내리면,       월          일로 연기합니다.)

※上記のほか、授業や業間休みなどに持久走の練習を行います。
 위에 적은 일정외에도 수업이나 쉬는 시간등에 오래달리기 연습을 합니다.

2． 場　　所　　　　　　　学校　周辺
    장    소              학교 주변

持久走指導・マラソン大会　参加承諾書
오래달리기 및 마라톤대회 참가승낙서

1． 持久走の練習に参加しますか？（どちらかに〇）
        오래달리기 연습에 참가하겠습니까?  (어느 한 쪽에 〇)

         持久走の練習に　　　　　参加します
         오래달리기에            참가합니다
　　　　　　　　　　　　　　         参加しません（理由　　　　　　　　　　            ）
                                     참가 못합니다  (이유                               )

2． 持久走の練習に参加する児童（生徒）の健康状態はどうですか？（どちらかに〇）
       오래달리기 연습에 참가하는 어린이(학생)의 건강상태는 어떻습니까?  (어느 한 쪽에 〇)

              健康状態は　　　　　　　良好である
          건강상태는              양호합니다
　　　　　　　　　　　　　　          良好ではないが医師の許可を受けている
                                      양호한 편은 아니지만 의사의 허가를 받음
            （症状　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
                                         (증상                                        )

3． マラソン大会に参加しますか？ （どちらかに〇）
        마라톤대회에 참가하겠습니까?   (어느 한 쪽에 〇)

            マラソン大会に　　　　　参加します
            마라톤대회에            참가합니다
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加しません（理由　　　　　　　　　　　　　　）
                            　　　　　　　　　참가 못합니다　(이유                           )

４．持久走の練習・マラソン大会で注意してほしいことがありましたら、記入してください。
오래달리기 연습 및 마라톤대회 때 주의해야 할 사항이 있으면 적어 주세요.

年　　組　　番　児童（生徒）氏名
년    반    번  어린이(학생) 이름
保護者氏名　　　　　　　　　　印
보호자성함